simplicem hominem seduxerat. iustum erat
ut obtinere pro eo fieri obsequium. quod pessimum
reuerteret. et in nocentem partem li-
bertati restitueret. Sed et tali in carita-
te sua deus ostendit mundo. ut dicitur. ut scilicet
uam redimeres filium tradidisti. d. Si
pater filium tradidit ut dicitur. Propter filio su-
o non peccat. sed pro non. o. t. illi. et si filius
seipsum tradidit ut dicitur. Qui tradidit semet-
ipsum pro nobis. quod peccant iudas. si et tradidit
eum. Quare tradidit filium. et filius seipsum
propter caritatem. iudas autem propter auariciam.
d. Quare uoluit mori in ligno. Quare
eum quod pro ligno uicem. reuerteret. et illi
quod in ligno cecidit. redimeret. d. Quare
in cruce. Quare quod ad fidem mundi saluaret.
d. Uoluit mori ad exaurienda omnium pec-
cata. Quare transiit in infernum. d. Propter. Quare.
Si uiam te pro staret. et eum dominum maiesta-
tis sciret. et aliquid diceret. inefficax hinc. auc-
tor mundi. inefficax eum ut saluaret
mundum. Quare. Quare. Quare. Quare. Quare.
ta et lege dignior uideret. quod in finem
mundi. et tale piaculum uideret committere.
quod in numeris modis non possit expiari.
Quare uita et dignior in finem mundi. sic
sufficit ad redemptionem omnium. d. Quod dedit ei pa-
ter pro hinc. Quod dedit ei sua gentem omnia. ut
dicitur. Filii omnia mea tua sunt. d. non potuit
mercedem sue mortis. dari eum uellet. Quare
potuit. ideo dedit eam homini. pro qua hec
omnia sustinuit. pro passione. impossibilitate
tate. pro morte. immortalitate. pro peccati-
natione. eterna pena. d. Quot horas fuit
mortuus. Quare. Quare. Quare. Quare. Quare.
ut. unum partem mundi que in decalogo le-
gis erat mortue uiuificaret. d. Qui cru-
cifixerunt eum. Quare. Quare. Quare. Quare.
tibus mori uoluit. iudei mortem consili-

ati sunt. pagani uero eum crucifixerunt.
d. Cur iacuit in sepulchro duas noc-
tes et unum diem. Quare. Quare. Quare. Quare.
nificat duas nostras mortes. una corporis.
et altera anime. Dies signat suam
mortem. que fuit lux nostrae mortui.
Una abstulit. altera ad exercitum elec-
tis reliquit. quod demum uenies erimina-
bit. d. Quo uult anima eius post mor-
tem. In celestem paradysum. ut dicitur ad
lacionem. hodie in. e. i. p. d. Qua-
do descendit ad infernum. Quare. Quare.
nocte resurrectionis. quod hora et ager
egyptum deuastant. ea hora. et me-
dia nocte et infernum despoliant.
et est tunc ipse redies. ruptos inde
in paradiso collocant. post. corpus
in sepulchro uisitant. quod de mor-
tuis eritant. Quare. Quare. Quare. Quare.
ab hora mortis usque ad horam
resurrectionis in inferno cum electis
fuerit. et inde cum eis abies resur-
rexit. **de resurrectione. x. d.**

Quare non statim post mortem
resurrexit. Quare. Quare. Quare. Quare.
mortui fuisse. sed in cornetis obli-
tuisse. Si autem pro multum tempus
resurrexit. est dubium an ipse esset.
d. Cur et tacito fuerit. Quare. Quare. Quare.
et suos consolaretur. quod de sua mor-
te constabat. d. Quare in prima die
ebdomade. Quare. Quare. Quare. Quare.
nouar. quod eum cauerat. d. Cur
in tertia die passionis. Quare. Quare. Quare.
qui tribus temporibus ante legem.
sub lege. sub gratia. in peccatis
mortui erant. sub leuatur. et uic-
nos quod factis. dictis. cogitationibus
labimur. pro fide sancte trinitatis

resurgam. d. Vbi mansit illis. xl. diebus. q. In ireno paradiso. ut creditur. e helia. et enoch. et e his q cu eo surrexerunt. d. Quale formam post resurrectione habuit. q. Sesepties splendidiorem q sol. d. Quali forma uiderunt eu sui. q. Tali ut eu cu de coluenerat. d. Apparuit eis uestit. q. Vestes ex aere assumpsit. que eo ascendet in aere rem euauerunt. d. Quocies apparuit. q. Duo decies. Prima die octies. Primo. ioseph ab arimaria in caue i que positus erat. eo qd eu sepehatur. Et septa nichodem de clarat. Secdo. mat sue. ut sedulu manifestat. Tertio. marie magdalene. ut machy asserit. Quarto. du ab sepulcro reuertit. Et machy padit. Quinto. iachobo. Et paul testatur. qui se in. vi. fra deuenerat no m aduocaturu. don uideri xpm uniu. Sexto. petro. Et luchal testatur. Qui ppter negacione ab alijs segregat. in fletib pmanebat. Septimo. ioh. emaul. Et ide luchal. loquitur. Octauo. oib ianuis clausis i se. Et iohs desebit. Nouo. in nona die. qn thomas eu palpauit. Decimo. ad mare tibiadis. Undecimo. imote galilee. Duodecimo. recubetib. x. deplis apparuit. d. Cur die eu glista pmo mare magdalene apuit. q. Euaglia e suma auctoritate sut edita. et uerba uolebat. n ea q i oib nota erat. Et dr. Multa fecit ihu que no sut septa i libro hoc. i. eu glia. In alijs aut qda. no te omnia inueniuntur. d. Ascendit sol. q. Qui e eo

surrexerunt. cu eo ascendent. d. Qua forma ascendit. q. Usq ad nubes ea forma q an passione. susceptus aut anubib. ea q imote apparuit.

Quare de asensione. x. d.
Quo fiti ascendit cu surrexit. q. Propt tres causas. Primo. ut sui ex pimento disceret eu ueracit surrexisset. q uideret maducare et bibe. Secdo. post. xl. dies uoluit ascende ut demonstrar. eos q decalogu legis. p. iiii. eu glia impleuerit. post se celu ascende. Tertio. qd ecclia q cor p. x. e. p. passione q sub anti x. erit passura. dem post. xl. dies creditur. celu ascensura. d. Quid e. x. i. de uita patris sede. q. Humanitate i gla diuinitatis reserescere. d. Qualit p. n. impellat patre. q. Reserescit op. n. uigit sua passione. **de remissione**